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公告热线：0571-87054412 87054448 公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于浙江加兰节能科技股份有限公司等149户债权的处置公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：
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债务人名称

浙江加兰节能科技股份有限公司

杭州派迅实业有限公司

杭州世帛时尚家纺有限公司

杭州双恩进出口有限公司

杭州佳妮纺织有限公司

杭州思德服饰有限公司

浙江永大建设有限公司

遂昌县成联商贸有限公司

丽水市恒润轻工制品有限公司

浙江聚珍园进出口贸易有限公司

浙江聚兴包装有限公司

丽水市日丰汽车销售服务有限公司

遂昌汤溪生态温泉开发有限公司

新永茂科技有限公司

宁波锐硕光电科技有限公司

浙江华天电源科技有限公司

宁波甬立不锈钢材料有限公司

宁波杜湖电器实业有限公司

宁波华邦铜业有限公司

宁波紫气国际贸易有限公司

宁波宇星铜业有限公司

宁波申威国际贸易有限公司

宁波鼎瑞服饰有限公司

宁波华晨环境工程有限公司

宁波欧德电器有限公司

余姚市马渚镇良友厨房设备厂

余姚市佳达塑业有限公司

宁波康思特洁具有限公司

余姚市裕丰建筑工程有限公司

象山丹润汽车服务有限公司

象山丹峰汽车运输有限公司

浙江锐天科技有限公司

浙江越州纸品有限公司

鹰自达装饰材料有限公司

杭州联佳化纤有限公司

浙江联合金属有限公司

杭州余杭合盛纺织品有限公司

杭州恒基针织有限公司

杭州虎牌电气股份有限公司

杭州剑坤钢钉制造有限公司

浙江易舱物流股份有限公司

浙江德高贸易有限公司

浙江六和实业有限公司

杭州新世管道集团有限公司

杭州钤铖实业有限公司

杭州兆丰电池有限公司

建德千岛湖亿达货物进出口有限公
司

浙江省富阳市医药药材有限公司

浙江银星经贸有限公司

生活秀集团有限公司

通领科技集团有限公司

温州高联企业发展有限公司

宝光集团有限公司

浙江博莱进出口有限公司

温州经典纸业有限公司

平阳县海星纸张有限责任公司

帆顺船业集团有限公司

温州帝嘉豪对外贸易有限公司

浙江高卢贸易有限公司

瑞安市中恒贸易有限公司

温州嘉和贸易有限公司

精益电器集团有限公司

宏达电器集团有限公司

温州市龙明五金有限公司

温州振鹏不锈钢有限公司

温州忠义集团有限公司

浙江中能进出口有限公司

温州新大洋进出口有限公司

温州市昌源铜业有限公司

浙江耐特鞋业有限公司

温州中硅科技有限公司

温州市正德笔业有限公司

温州市炜赛罗邦鞋业有限公司

温州市集利贸易有限公司

温州市恒丰印务有限公司

温州市衣美针服饰有限公司

温州市超迈鞋业有限公司

浙江恒光进出口有限公司

温州起华鞋业有限公司

瑞安市安信货物运输有限公司

温州南西垟鞋服有限公司

温州古拉迪卡服饰有限公司

温州鑫溢明鞋业有限公司

浙江绿森林鞋业有限公司

浙江牛仔啤酒股份有限公司

温州博克国际贸易有限公司

丽水市飞达国际大酒店有限公司

兰溪市丰雪针纺有限公司

浙江宏晟工贸有限公司

债权本金余额（基准日：截至
2017年12月20日，单位：元）

5,939,758.00

8,000,000.00

15,000,000.00

14,999,802.91

11,318,572.00

4,665,650.45

6,498,405.10

9,266,338.17

21,499,998.85

10,000,000.00

4,998,159.80

22,000,000.00

14,885,720.00

9,916,485.39

19,834,742.94

18,499,550.57

6,794,374.37

6,961,940.27

30,000,000.00

5,000,000.00

3,498,395.38

8,829,762.47

3,500,000.00

2,783,298.00

3,895,078.14

4,999,980.72

9,996,514.00

9,823,061.67

4,995,671.33

9,840,000.00

7,471,738.92

40,000,000.00

30,000,000.00

8,463,145.13

19,675,692.89

25,000,000.00

2,944,269.96

9,559,047.11

30,000,000.00

9,999,388.73

48,000,000.00

1,500.00

30,000,000.00

19,592,600.00

4,928,625.83

8,971,825.97

3,683,554.00

19,330,972.29

52,972,804.19

23,400,231.28

9,674,675.96

32,157,844.40

1,394,268.46

19,856,798.67

20,000,000.00

4,257,707.00

19,795,000.00

20,000,000.00

10,000,000.00

14,650,618.64

3,234,150.91

7,500,000.00

2,159,700.00

9,747,110.53

4,912,977.03

15,000,000.00

10,000,000.00

14,984,115.58

331,153.36

10,077,907.47

11,693,768.12

973,453.39

18,557,075.76

4,352,120.48

1,911,985.18

4,854,000.00

4,939,008.53

3,495,000.00

2,541,954.55

3,597,394.32

2,370,437.85

4,698,666.00

2,005,083.89

2,013,467.79

5,000,000.00

7,927,200.00

4,751,618.00

11,300,000.00

13,500,000.00

30,000,000.00

7,927,032.00

债权利息余额（基准日：截至
银行债权接收时，单位：元）

292,660.23

470,026.71

766,577.79

560,033.03

792,308.52

270,970.77

830,049.99

903,858.82

1,969,269.57

1,012,080.69

601,941.81

1,046,600.46

622,320.81

599,566.47

6,768,548.04

4,051,427.16

1,127,218.10

1,843,685.74

4,959,315.67

361,139.26

621,022.59

1,282,299.90

156,959.54

241,577.39

703,606.57

561,691.50

783,804.25

848,387.10

419,263.50

466,687.56

247,085.22

5,324,598.35

2,111,354.21

1,669,630.53

1,679,822.00

2,010,858.98

828,534.81

2,956,603.09

3,956,376.68

882,468.35

8,591,100.57

462.35

3,767,864.71

2,007,087.26

1,633,580.42

1,681,578.44

891,444.93

5,354,281.37

13,924,109.81

1,747,221.27

6,833,470.54

5,181,530.33

302,556.26

1,145,733.38

4,766,186.39

1,343,907.12

375,180.58

378,867.94

648,173.01

4,226,470.61

1,119,689.91

532,549.94

2,460,186.49

2,235,802.70

1,394,407.34

710,161.22

752,976.96

723,261.52

357,675.42

7,613,216.20

3,664,722.64

3,074,326.81

3,609,491.01

431,952.04

207,618.39

59,188.07

498,836.72

166,075.25

83,172.96

1,490,069.69

75,067.95

367,663.92

111,191.35

109,090.31

363,540.96

1,161,245.90

1,121,929.83

443,573.30

2,001,423.27

1,635,895.72

508,338.00

抵（质）押物

无

无

无

无

无

无

无

遂昌县金穗粮业有限责任公司位于遂昌县妙高镇凯恩路138号、140号、142号商业用房

莲都区水阁工业区缙青路6号厂房及土地

浙江聚珍园食品有限公司位于龙泉市大沙五金汽配工业园区的厂房

丽水市日丰汽车销售服务有限公司位于丽水市莲都区汽车4S区M地块在建工程。

遂昌汤溪生态温泉开发有限公司所有的位于遂昌县大柘镇大田村房产

无

浙江锐硕科技有限公司名下位于杭州湾上虞工业区东一区的土地使用权抵押

浙江华天电源科技有限公司名下位于象山县丹西街道工业园区中路169号工业房产及工业土地抵押

吴元杰名下位于宁波市海曙区日新街95号18-5办公用房抵押

宁波杜湖电器实业有限公司名下位于慈溪观海卫光明村土地，第二顺位抵押。

钱文君、陆秀英名下位于余姚市玉立路37-69号（新玉立宾馆），第二顺位抵押。

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

位于三门县健跳镇下沙1000吨级散货运码头项目海域使用权抵押

浙江越州纸品有限公司位于上虞市海涂九六丘的土地使用权第二顺位抵押

无

无

无

无

浙江桐庐三亚进出口贸易有限公司名下位于桐庐镇轻纺工业园区思源东路的房屋及其土地。

无

无

1、台州东泰华庭15间商铺 2、台州东泰华庭7间商铺

浙江万盛燃料有限公司名下营业房177-5-1#、177-6-1#

六和大酒店有限公司拥有的股权5400万元/万股。六和大酒店位于阿尔山市（国家AAAA
级景区）。

浙江新世管道股份有限公司名下工业厂房土地第二顺位抵押。

无

无

无

无

抵押物1：李捷名下车站大道金城大厦E幢125室房产 抵押物2：李捷名下车站大道金城大厦E幢124室房产 抵押物3：陈丽丽名下学院东路桃源居4幢
306室房产 抵押物4：陈丽丽名下金桥路吕浦花园13幢507室房产 抵押物5：银星名下温州大道金宇商务楼十二层 抵押物6：李捷名下鹿城区江滨西路
金迅大厦A幢2604室房产 抵押物7：李景名下鹿城区恒源路红日花园5幢101室房产 抵押物8：李景名下鹿城区恒源路红日花园5幢102室房产

抵押物1、雨湖区雨湖路街道建设北路40号1楼5号门面 抵押物2、芦淞区建设大道98号（103），现为建设南路373号 抵押物3、芦淞区建设大道98号（104），现为建设南路373号

无

高联名下的车站大道高联大厦一层

温州中欧船业有限公司的双梁桥式起重机、门式起重机

玉环县坎门街道振兴路223号房地产

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

方怀明名下位于温州市鹿城区锦绣路凯盛花园5幢504室

无

无

无

无

无

周金勉瑞安市城关镇环城东路2号楼中百幢5单元201室

无

无

无

丰源路金开利花园4幢404室

无

周孙卢位于温州望江东路金潮大厦A幢2604室

抵押物位于丽水市莲都区中东路848号；三处商铺和一处办公楼

赵雪如名下位于金华市保集半岛B3幢201号、202号

无

担保

浙江施诺节能科技有限公司，杨庭贵、胡建妹

浙江展华实业有限公司，杭州派森服饰绣品有限公司公司、杭州子辉新型材料有限公司、曹东发夫妇

杭州路路达交通工程有限公司、杭州龙发机械有限公司，公司法定代表人俞中伟夫妇。

杭州天海水产食品有限公司，杭州顺源轮胎制造有限公司、沈仁元夫妇、沈乐恩夫妇、沈连恩夫妇。

杭州龙发机械有限公司，杭州佳妮纺织有限公司，孙林泉、陈素娟夫妇

杭州帮得利实业有限公司、李士君夫妇。

杭州华杰市政工程有限公司 (其中追加杭州德邦汽车零部件有限公司，浙江永大建设有限公司，杭州萧山中小企业信用担保股份有限公司,王灿军、王灿江。

王励平、吴生余、王丽香、遂昌县金穗粮业有限责任公司

刘丽君、姚志伟，丽水春城锁业有限公司，丽水金儿登机电制造有限公司及法人黄路生、浙江中信建筑工程有限公司及法人黄小毛。

程汉友、程月琴、浙江聚珍园食品有限公司

程汉友、程月琴、杨戴宗、林世祺、浙江聚珍园食品有限公司

潘海丽、蓝献军，丽水市亚丰汽车销售服务有限公司，丽水市日丰汽车销售服务有限公司

遂昌汤溪生态温泉开发有限公司、张瑞晓、包怡卫、包李鹏、包根文、李秋琴

浙江新瑞薄板有限公司、李柔辉、朱海良

余姚市振华金属制品有限公司、孟纳治、戚旭炜、胡旭海、邵文煌

陈志涛、周玉明

宁波甬源不锈钢材料有限公司，吴甬定、王捷敏

宁波金叶印佳文具有限公司，陈伟祥、孙爱萍

宁波宇峰电热器有限公司，余姚市卓德铜业有限公司，楼文姚、娄安忠

宁波东来化工有限公司、宁波朝日硅材料有限公司、宁波东来日盛置业有限公司、许祖利、许雪妹均

慈溪市杨杰毛绒制品厂、慈溪市三北园林工具有限公司、罗国良、毛惠娥

浙江中垦建设有限公司、浙江福地环保科技有限公司、娄国海、张国娟

宁波丰果服饰有限公司、金华华裕纺织有限公司、华保卫、陆卫素、龚金夫、龚建叶

象山发业竹材有限公司，潘蔡叶

宁波云环电子集团有限公司、沈才标、蔡红

宁波隆懋光电仪表有限公司、宁波百事德太阳能科技有限公司、宁波康思特洁具有限公司、余姚
市裕丰建筑工程有限公司、何建良、汪玲芬、陈佰江、杜亚珍、周徐立、翁利英、魏荣华、蒋惠芬

宁波康思特洁具有限公司、余姚市裕丰建筑工程有限公司、宁波百事德太阳能科
技有限公司、陈佰江、杜亚珍、魏荣华、蒋惠芬、宋子高、桑雅春、周徐立、翁利英

宁波百事德太阳能科技有限公司、宁波隆懋光电仪表有限公司、陈佰江、杜亚珍、魏荣华、蒋惠芬、周徐立、翁利英、余姚市裕丰建筑工程有限公司

周徐立、翁利英、陈佰江、杜亚珍、魏荣华、蒋惠芬、宁波隆懋光电仪表有限公司、宁波康
思特洁具有限公司、余姚市马诸镇良友厨房设备厂、宁波百事德太阳能科技有限公司

宁波三浪环球车辆部件有限公司、浙江新丹峰控股集团有限公司、陈小方、张培娟、陈良和、金仁彩、陈良善、林姣玉、象山丹峰之星汽车维修服务有限公司

宁波三浪环球车辆部件有限公司、浙江新丹峰控股集团有限公司、象山丹峰之星汽车维修服务有限公司、陈小方、张培娟、陈良和、金仁彩、陈良善、林姣玉

铭鑫科技集团有限公司、吴伟淡、吴敏妍夫妇、铭鑫科技集团有限公司(奔牛科技集团有限公司）

浙江联丰股份有限公司、王铭标、范秀芬夫妇、浙江越州纸品有限公司

杭州富兴集团有限公司、应明友、徐香云、杭州鹰自达塑业有限公司

杭州中杰纤维有限公司、杭州鸿逸来纺织科技有限公司、项江、夏云燕

龙骏包装集团有限公司、杭州联合金属实业控股有限公司、王贤中、夏丹红

杭州风韵布艺有限公司、郑跃华、陈秋华、杭州余杭合盛纺织品有限公司

浙江金贸竹木家具有限公司、王三定、浙江桐庐三亚进出口贸易有限公司

虎牌控股集团有限公司、浙江肯莱特传动工业有限公司

杭州申龙钢带制管有限公司、杭州坤哥五金工具有限公司、杭州宇曜五金有限责任公司、周建坤、沈国琴

浙江百吉汽车销售服务有限公司、浙江曼嘉进出口有限公司、徐军权、邓海波、郑李红夫妇、浙江仁泰置业发展有限公司

浙江万盛燃料有限公司、高安龙、杨丽娜、高安龙、杨丽娜

浙江正见建设集团有限公司、六和大酒店有限公司、杭州广友商贸有限公司、吴正
见、赵魏仿夫妇、阿尔山市六和房地产开发有限公司、浙江正见建设集团有限公司

浙江电力成套腔集团有限公司、叶进峰、涂峻夫妇、虎牌控股集团有限公司、杭州新世管道集团有限公司

嵊州市伊舒服装领带有限公司、绍兴强盛轻纺有限公司、江西伊绅纺织有限公司、俞锡校、戴波珍夫妇、杭州钤铖实业有限公司

浙江军联电子控股有限公司、杭州时亮布业有限公司、厦门杭诚工贸有限公司、
杭州鑫合金属制品有限公司、沈兆熊、沈玲娟夫妇、沈琪、杭州兆丰电池有限公司

杭州宏达办公家具制造有限公司、杭州哈德机械设备有限公司、杭州临安天茂贸易
有限公司、王峰、毛慧、张世明、王金仙夫妇、金茂林夫妇、徐水姣、叶茂夫妇、张建伟

浙江中汉卓信控股集团有限公司、章纪汉、富阳云母粉厂

贾恬、叶坚忠、孙庆明、陈小文、徐少秋、李捷、李景、陈丽丽、威华船业有限公
司、陈小文、徐少秋、温州弘美贸易有限公司、

陈少丰、金永凯、温州申元集团有限公司

浙江腾飞电器有限公司、陈伍胜

温州立德经贸有限公司、温州佳实达发展有限公司、项有飞、孔康妹

振宏电气集团有限公司、余逸平、陈文武

林毓、王丽君、浙江欧波朗洁具有限公司、温州诚石集团有限公司

江西泽晖纸业有限公司、温州三联集团有限公司、王庆忠、李其秋

江西泽晖纸业有限公司、温州三联集团有限公司、温州经典纸业有限公司、浙江雅凯商贸有限责任公司、应良玉、李远如、李其秋

浙江兰凌电气成套有限公司、宝光集团有限公司、张仁节、高桂芬

浙江鸿佳鞋业有限公司、浙江欧波朗洁具有限公司、吴广耀、程金武

德高集团有限公司、湖北德高镁业有限公、韩玉收、余阿雷、林晓晖、林鸿宴

温州烈驹服饰有限公司、李怀野、温州市三松包装有限公司

青海信捷物资集团有限公司、刘西明、徐静松

新华电器集团有限公司、正日实业集团有限公司、陈冬青、胡万地

新华电器集团有限公司、朗诗德电气有限公司、郑祥品、郑海兵、郑松华、江苏斯维奇科技有限公司

浙江东富汽车部件有限公司、温州市铜带厂、浙江华大铝镁业有限公司、泸水县金盛硅业有限公司、张建松、张进富、张建洪、张建强

朱伟敏、浙江进琳钢管有限公司、陈其云、浙江欧迈伦机械有限公司

温州五洲集团有限公司、温州市安盾锁业有限公司、温州申通阀门有限公司、姜忠义

温州方亚控股股份有限公司、温州新大洋进出口有限公司、黄雪克、郑忆波

郑忆波、温州方耀实业有限公司、温州市神将鞋业有限公司

温州日泰布业有限公司、姜方谊

朱美莲、章耀光

瑞新集团有限公司、叶权申、阮春道

温州市正德笔业有限公司、温州市福来康文具有限公司、温州奔达眼镜有限公司、黄斌琦、曾飞晓、朱芝松、应秀平、郑若、李剑仁

温州市炫雅鞋业有限公司、温州市荣豪鞋业有限公司、余建荣、何海胜、冯婴婴、陈爱飞

温州市查理尚品鞋业有限公司、方怀明、徐璧人

浙江嘉发实业有限公司、陈培浩、谢梅红

温州佳信进出口有限公司、朱晖、陆立峰

程庆耀、阮国军、郑志成、陈俊杰、邱雪、余凤玲、朱玲、胡丽晓、温州市更知鸟鞋业有限公司、温州市华起贸易有限公司、温州市宏诚鞋业有限公司

朱国梁、谢丽红、朱国强、林双丹、浙江仕泰电气有限公司、浙江康泰电子有限公司

程庆耀、阮国军、郑志成、陈俊杰、邱雪、余凤玲、朱玲、胡丽晓、李超、范丽、温州市更知鸟鞋业
有限公司、温州市华起贸易有限公司、温州市宏诚鞋业有限公司、温州市超迈鞋业有限公司

周金勉、周林勇、周建云、钟爱美、戴爱娣、瑞安市瑞强标准件有限公司、温州奥菲凌机车部件有限公司

郑元隆、郑祥文、陈晓燕、温州古迪拉卡服饰有限公司、温州俊力鞋材有限公司

郑元隆、郑祥文、陈晓燕、应小洁、郑楣新、温州俊力鞋材有限公司、温州南西垟鞋服有限公司

温州迪帅服饰有限公司、浙江通晟工贸有限公司、温州鑫溢明鞋业有限公司、王克敏、杜爱国、冯明新

温州奥古斯都鞋业有限公司、李上辉、石克新、许立娜

孙建新、陈少秋、瑞新集团有限公司

温州宝中宝实业有限公司、温州宝纳工贸有限公司、温州市鹿城区藤桥大春皮鞋厂、温
州市大春城鞋业有限公司、周俊勇、周秀洁、周孙卢、周蛾飞、王京龙、谷冬苗、林向乐

裘汉华和裘彦、丽水市飞达摩托车经营有限公司

兰溪市雪如歌针纺有限公司，浙江汉高新材料有限公司

浙江美名实业有限公司，浙江洪塘工贸有限公司，朱林哲、朱亦秋，杭州开泰实业有限公司，任文学、任萍，施丽英、周胜刚


